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Njoftim publik
NEKomundnePrishtines6shtEdorezuarkerkesa 05nr.350i02-0247222llgdt.l1.10.20lg,epronarit
Faton (Nexhmedin) Hoxha, pdrmes s€ cil€s kerkohet tepe."*torren kritere t€ cakruara p€r nd€rtimintc nddrteses - shtEpis6 individuale t€ banirnit me etazhitei p+i, ne parcelen kadastrale nr.60g-52 zKHajvali, n6 kuad€r tE ..planit Zhvillimor Urban,,.

Komentet lidhur me ketc propozim duhet t€ dor€zohen nga data Z4.ll.ZLlgderi m€ 29.10.201g, nEE-mail adresEn : urbanizmiprishtine@rks-gov.net

N€ bazE tE Udhtlzimit administrativ 06120l?, dt. 23.05.2017, per caktimin e procedurave p€r pergatitjen dhe shqyrtimin ekerkesave p€r kushte nd€tT-ot"r,1"Jgr5l":W *g leje nenimi per kategorin€ I. dhe II. td ndirtiirere, neni 13, paragratet2 dhe 3, brenda dy dit€ve nga pgtnipi'itq-€t&vel,uo te v"nd.r*r.r ,,p- *ii-r^... a rrna,,-B- ^: .rL^ L-^.^r- ! r!.-ll,I":9::ll, *"P:to*.." K*lli', si dhe brenda s.aiter-. ngu

ffffi1'#iJ,:?:*i:i.'"" 
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*,'.fft.l9tiq;:r rr.ei,s;il;#;d";;#;};j.ff "#:ru;ifff;';
t€ sh€nuar m€ lartE.

a. Destinimi aktual apo i i shfryt€zimit t€ tokEs: individuale e banimit p+l
b. Vija rregulluese Vija e parcelds kadastrale pergiarcrrrge, prbl.,k"

10.42 m' deri 9.45 m,nga viia rregulluese
LartEsia e lejuar n6 proporcion me distanci,n 

"g" 
k,rfl,jte .

parcelds kadastrale pdrglatE rrug€s publike 7.0 m deri 7.90 m

lT::t" e lejuar n6 proporcion me distancEn nga
kufijt€ an€sor€ dhe t€ pasm€ tE parcel€s kadaJtrale.

7.90 m/3.00 m' dhe 7.OO n/3.96m, deri 9.45 nf
(kah ana veriore, ana e pasme)

10.42/7.90 m' (ana jugore, kah hyrja)
1.50 m/7.90 m' (kah ana per€ndimore)

9.45 m/8,80 m,(kah ana lindore)f. P.Erqindja e siperfaqes nde.tu"r".e p.opiililf
e parcelds kadastrale (lSHp 19 o/o - i propozuar dhe i lejuar

g. P€rqindja e sip€rfaqes U.rto nOe.tr...,nUi totEE
e parcelds kadastrale (lSpN)

60-80%-ilejuar

h. P.€rqindja.riperi@
kadastrale (ISHGJ)

i. P€rqindja e sip€rfaqes sE perdorshm. nti.,totttil!

k. E drejta e ndrigimit natyror p€r dritaret.t irtG
A ka qasje tE pakufizuar n0 mrgii publike dhe infrastruktur€ publike?
Po-ffi fo- tr Nukaplikohet- E
Shfryt€zimi i propozuar a do t€ gienerojE ndode t€ mjedisit apo zhurm6 mE tE madhe sesa zona penetnrPo-tr Jo-ffi Nukaplikohet-E Sqaro:

n. A eshte ndonjE nga punEt nd€rtimore ne zona te
Po-tr Jo-ffi Nukaplikohet-E Sqaro:

e Prishtines
Drejtoria e Urbmimit

_ _ 
Adress: n. "Radovm Zogoviq" u. l; IOOOO prishtine _ Kosove

I elefbtr: + 3 83 (0) 38 22 I 242 e-mtil: wbuiaiorishtine@rks_ gov.net
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